
 

                          介護老人保健施設さとまち                       

0566-96-3511 

                    

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

 

 平素より当施設の運営にご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、年末年始の休業日について下記の通りご案内申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

 12/30（金） 12/31（土） 1/1（日） 1/2（月） 1/3（火） 

老健さとまち 

ユニットさとまち 
通常営業 

この期間の入退所はいただけません。 

窓口業務の扱いは以下をご確認ください。 
通常営業 

通所ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ 

さとまち 
通常営業 休み 休み 休み 通常営業 

訪問ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ 

さとまち 
通常営業 休み 休み 休み 通常営業 

居宅介護支援事業所 

さとまち 
通常営業 休み 休み 休み 通常営業 

地域包括支援ｾﾝﾀｰ 

さとまち 
通常営業 休み 休み 休み 通常営業 

 

◇ 窓口業務のご案内 

12/31～1/2 の期間は、窓口業務は休みになります。 

利用料金の支払い、電話対応、各種ご面会（TV面会含む）及び洗濯物の受渡しはできませんので、 

ご了承ください。ご自宅からの Skype 面会もお休みとなります。 

 


